ג) על הקבלן להציג, תוך שבועיים מיום מקבלת הודעת על תחילת העבודות, הסכם עם אתרי יעד מאושרים לקליטת הפסולת, הכולל התייחסות לאופן הטיפול בפסולת.

ד) שינוע הפסולת ייעשה באמצעות חברת הובלה, מורשה ובעלת כל ההיתרים הדרושים על פי כל דין לרבות:

- רישיון מוביל, ממשרד התחבורה ע"פ חוק שירותי הובלה, התשנ"ז – 1997, והתקנות מכוחו.

- רישיון עסק בתוקף ע"פ חוק רישוי עסקים, התשכ"ח – 1968, והתקנות ומכוחו.

ה) באחריות הקבלן לוודא כי השינוע ייעשה בכלי קיבול אטומים וסגורים למניעת זיהום הסביבה במהלך השינוע .

ו) כל משאית תלווה בשטר מטען בה יצוינו: תאריך, שם האתר המפנה, שעת יציאה מהאתר, שם הנהג, מס' הרכב, אפיון והערכת כמות החומר המפונה (לפי משקל או נפח), שם אתר היעד .

פרק זה מתייחס לעבודות השקיה. הקבלן מתבקש לעיין היטב במפרט. לא תתקבלנה טענות ודרישות כלשהן כתוצאה מאי התאמה בין המפרט הבינמשרדי למפרט זה. על הקבלן להגיש תוך 24 יום מקבלת צו עבודה לוח זמנים לביצוע העבודה שיאושר ע"י המפקח.

8.2 חוקים ותקנות

עבודות הקבלן יתבצעו עפ"י כל דין, לרבות לחוקים ולתקנות הבאים:
חוק העתיקות תשל"ח 1978 וכן תקנות העתיקות.
חוק הגנת הצומח, תשט"ז – 1956.
חוק שמירת הניקיון.
תקנות הגנת הצומח ("הסדר מכירת תכשירים כימיים"), תשכ"ז – 1967.
חוק למניעת שריפות בשדות – 1949.
תקנות הגנת הצומח (קיום הוראות בתווית אריזה), תשל"ז 1977-.
תקנות בריאות העם (איסור קיום מתקן דיזון במערכת מים) התשמ"ז 1987-.
תקנות בדבר בטיחות וגהות של עובדים בחומרי הדברה בחקלאות.
חוק למניעת מפגעים ותקנותיו.
חוק גנים לאומיים ושמירת טבע.
פקודת היערות.

8.3 תקנים

כל אבזרי ההשקיה והצינורות יהיו אבזרי ההשקיה תקינים ומאושרים עפ"י כל תקן אמריקאי ו/או אירופאי.

8.4 מתקנים קיימים בשטח